
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 20.07.2018r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-22/2018 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa artykułów żywnościowych dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej wybrał do realizacji w/w Zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 1 - Nabiał 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  
Ul. Starodworska 7 34-600 Limanowa, woj. małopolskie 
Tel./fax: 18 3325110, handel@osml.pl  

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 

 

Pakiet nr 3 - Warzywa i owoce 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ALBERT Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Polna 13/2, 32-120 Nowe brzesko, woj. Małopolskie, 
Tel./fax 12 333 44 00/533 327 882, info@alberthurt.com 

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 3 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Agata Dumana 
Kobyle 16 32-720 Nowy Wiśnicz, woj. małopolskie 
Tel./fax: 519447614/ 14 6856490, agatex79@wp.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto 93,38 pkt 

 
 

Pakiet nr 4 - Artykuły spożywcze 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 062 7601803/ 62 7603253, handel@polaris.kalisz.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 
 
 
 
 

mailto:handel@osml.pl
mailto:info@alberthurt.com
mailto:agatex79@wp.pl
mailto:handel@polaris.kalisz.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

 

Pakiet nr 5 - Mięso i przetwory mięsne 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 
Ul. Axentowicza 20 a 33-300 Nowy Sącz, woj. małopolskie 
Tel./fax: 18 4430302/ 18 4430958, biuro@zmlesniak.pl   

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 

 

Pakiet nr 6 - Ryby 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Firma Handlowo-Usługowa „GALLOD – HURT” Bronisław Kłósek 
Leszczyna 159 32-733 Trzciana, woj. małopolskie 
Tel./fax: 14 613 6302, e-mail: gallod@wp.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 6 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Jawit A. i J. Białas L. i W. Lampara Spółka Jawna, 
Ul. Mięsowicza2a, 38-400 Krosno, woj. Podkarpackie 
Tel./fax 13 43 232 47, biuro@jawit.com.pl  

Kryterium: Cena oferty brutto 54,71 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Widan Polska Sp. zo.o., 
Ul. Jasińskiego 56b, 37-700 Przemyśl, woj. Podkarpackie, 
Tel./fax 16 678 98 41/ 16 678 33 84, a.pankiewicz@widan.eu    

Kryterium: Cena oferty brutto 41,65 pkt 

 
 

Pakiet nr 7 - Jaja 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Jajco Mariusz Jurczyński,  
Ul. Pana Tadeusza 6B, 30-727 Kraków, woj. małopolskie 
Tel./fax 514 997 900, jajco@jajco.eu    

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 7 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Jerzy Szkaradek 

Ul. Krakowska 55 33-300 Nowy Sącz, woj. małopolskie 
Tel./fax: 18 4431480, biuro@jajaszkaradek.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto 93,33 pkt 

 
 
 
 

mailto:biuro@zmlesniak.pl
mailto:Gallom@wp.pl
mailto:biuro@jawit.com.pl
mailto:a.pankiewicz@widan.eu
mailto:jajco@jajco.eu
mailto:biuro@jajaszkaradek.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 062 7601803/ 62 7603253, handel@polaris.kalisz.pl   

Kryterium: Cena oferty brutto 58,33 pkt 

 

 

Pakiet nr 8 - Kleiki, kaszki i zupki 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 062 7601803/ 62 7603253, handel@polaris.kalisz.pl   

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 

 

Pakiet nr 9 - Woda mineralna 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 062 7601803/ 62 7603253, handel@polaris.kalisz.pl   

Kryterium: Cena oferty brutto 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny 
ofert była cena ofertowa brutto 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

 
 

DYREKTOR  
Jarosław Kycia 

mailto:handel@polaris.kalisz.pl
mailto:handel@polaris.kalisz.pl
mailto:handel@polaris.kalisz.pl

